
UCHWAŁA NR XXII-129/2017
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wierzbica, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 133 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 59) w związku z art. 15 pkt 26 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wierzbica, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkoły, jak w ust. 3.

2. Dla kryteriów o których mowa w ust. 1 określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 
potwierdzenia, jak w ust. 3.

3. 

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium

1 Dziecko uczęszczało do oddziału 
przedszkolnego w danej szkole 
podstawowej

5 Dane potwierdza Dyrektor
na podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu danej jednostki

2 Rodzeństwo kandydata do klasy 
pierwszej
uczęszcza do danej szkoły
podstawowej

3 Dane potwierdza Dyrektor
na podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu danej jednostki

3 Rodzic pracuje / prowadzi działalność 
gospodarczą w miejscowości należącej
do obwodu danej szkoły
podstawowej

2 Dokument potwierdzający
zatrudnienie/prowadzenie działalności 
gospodarczej

§ 2. Kryteria określone w § 1 pkt 3 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach 
rekrutacyjnych do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wierzbica, począwszy od rekrutacji na rok 
szkolny 2017/2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1151



§ 4. Uchwała Nr XIII-72/2016 Rady Gminy Wierzbica z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie określenia 
kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Wierzbica, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 1458), której treść wiąże się z treścią nowo uchwalonej uchwały, przestała 
obowiązywać z mocy prawa. Utrata mocy dotychczas obowiązującej w/w uchwały nastąpiła z dniem  
26 stycznia 2017 r. na podstawie art. 15 pkt 26 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego .  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica

Krzysztof Wojewódzki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1151


		2017-03-20T13:57:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




